АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2013 г.                                                                                           №  31

О снятии  с учета граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся  в улучшении

жилищных условий

        Руководствуясь Законом Волгоградской области  от 01.12.2005 года  № 1125-ОД

«О порядке  ведения органами  местного самоуправления учета граждан в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области» (в редакции законов Волгоградской области от 07.04.2008 г.  № 1652-ОД,  от 29.12.2008 г. № 1830-ОД, от 01.03.2010 г. № 2006-ОД) и Жилищным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Снять с учета в качестве  нуждающегося в жилом помещении  Гладких Анну Петровну,  1924 г.р., участника Великой Отечественной войны, согласно пункта 1, подпункта 4  статьи 56  Закона  Волгоградской области от 1 декабря 2005 года  № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма  в Волгоградской области».

Глава  администрации

Родничковского  сельского поселения                               А.М. Белоус